
令和４年１２月吉日  

 

 法人・団体等のお客様 各位 

 

埼玉県信用農業協同組合連合会    

 

 

貯金口座への入金に伴う「振込のお知らせ」 

及び「入金通知書」発行終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 当会業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、これまで法人・団体等のお客様の貯金口座へ入金があった場合、別添のとお

り「振込のお知らせ」又は「入金通知書」を発行しておりましたが、誠に勝手ながら

令和５年３月３１日をもって発行を終了させていただきます。 

 これまでご利用いただいておりましたお客様にはご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、ご入金の明細等につきましては、普通貯金の場合は通帳、当座貯金の場合は

月に一度お客様宛て郵送しております当座勘定照合表でご確認いただけるほか、当会

で取扱いしております法人ＪＡネットバンクにおいて入金明細を確認いただけます

ので、この機にご利用を検討くださいますよう併せてお願い申しあげます。 

敬  具 

 

本件に係るお問合せ先 

 埼玉県信連 業務部 窓口事務関係 

 ＴＥＬ：０４８－８２９－３０３７ 

（受付時間：午前９時～午後５時 土日・祝日を除く） 

 



 

 

「振込のお知らせ」見本 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「入金通知書」見本 

入　  金 　 通　  知  　書 年　　　月　　　日

様

摘　　要

上記金額を本日、　当座貯金　口座に入金しました。

埼玉県信用農業協同組合連合会

金　　　額

 


